Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 17.03.2015                                                                                                № 35
О создании школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно-познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ Конзаводской СОШ №2 музей «Краеведческий» с 17.03.2015
2. Назначить руководителем музея заместителя директора по воспитательной работе Судоплатову В.Н.;
3. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1)
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея (Приложение №2)
5. Руководителю музея разработать концепцию экспозиции музея;
6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         С.Г. Молчанов